
UCHWAŁA NR XXXII/255/2017
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Na podstawie art. 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017r. poz. 1875) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 328 ze zm.), na wniosek AQUA S.A. z siedzibą ul. 1 
Maja 23, 43-300 Bielsko-Biała z dnia 20 października 2017 roku

Rada Gminy Bestwina
uchwala: 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę, zatwierdzonych dla AQUA 
S.A. zgodnie z wnioskiem z dnia 21 października 2016 roku, na okres od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 
roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Treść niniejszej uchwały wraz z taryfami za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków podaje się do wiadomości mieszkańców poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie 
7 dni od dnia podjęcia uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 1533D30C-EE84-41BA-B58A-C9FBB40D71F8. Podpisany Strona 1




